1

SỞ GD & ĐT  NGHỆ AN

TRƯỜNG THPT LÊ LỢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH TUẦN 5, NĂM HỌC 2024 - 2025

I/ TRỰC CƠ QUAN

- Đồng chí Chu Thị Minh Xuân – P.Hiệu trưởng

II/ ĐÁNH GIÁ TUẦN 4

1. Ưu điểm:

Cơ bản giáo viên và học sinh thực hiện nghiêm túc các quy định nề nếp dạy và

học.

2. Tồn tại:

           Vẫn còn hiện tượng học sinh xích mích gây gổ, hiện tượng học sinh nghỉ học

vô lý do.

           Một số giáo viên ký sổ đầu bài chậm( Các tiết đã dạy nhưng chưa ký sổ đầu

bài), một số giáo viên mặc trang phục chưa đúng quy định( Buổi chiều) như mặc áo

phông, không sơ vin( điều này dẫn đến việc thiếu sự gương mẫu, ảnh hưởng ý thức tôn

trọng quy định nề nếp của học sinh)

III/ NỘI DUNG TRỌNG TÂM TUẦN 5

1. Phối hợp Công an huyện Tân Kỳ, Công an Xã Tân phú tổ chức: Tuyên truyền, phổ

biến GDPL; ATGT, PCCC cho toàn thể CB,GV,NV và học sinh toàn trường.

2. Hoàn thành BHYT học sinh Khối 10; Xây dựng kế hoạch thu BHYT Khối 11

3. Chỉ đạo hoàn thiện hồ sơ đăng ký gửi xe học sinh ( Đề nghị Ban CSCV làm chặt

chẽ nội dung này).

4. Hoàn thiện hệ thống thông tin liên lạc BCH Chi hội lớp năm học 2024 -2025. Tổ

chức Hội nghị BCH Hội CMHS năm học 2024 -2025.

5. Chuẩn bị các điều kiện để tổ chức đưa đón đoàn HS đi dự thi HSG tỉnh vào ngày

8,9/10.

- Họp phụ huynh, HS đội tuyển: 15h ngày Thứ 4/02/10/2024.

- Thành phần: Đc Xuân; Đại diện các tổ chức CĐ, Đoàn TN, Hội CMHS; GV bồi

dưỡng, GV đưa đón đoàn HSG đi thi, Phụ huynh và HS đội tuyển.

6. Hoàn thành tổng hợp chấm điểm GV tháng 9 nội dung thực hiện công tác CM: 30/9

(tổ trưởng CM báo cáo kết quả kiểm tra, chấm điểm các thành viên của tổ trước 20h

ngày 28/9).

5. Ban hành các VB chỉ đạo công tác đảm bảo chất lượng GD. Soạn thảo chuẩn đầu

vào và xây dựng chuẩn đầu ra, chuẩn bị các biểu mẫu để triển khai công tác cam kết

đảm bảo chất lượng GD.

6. Chuẩn bị thực hiện kiểm định( Tự đánh giá)

C/ LỊCH CỤ THỂ( Nếu có điều chỉnh, nhà trường sẽ có thông báo)

Thứ Ngày Nội dung buổi sáng Nội dung buổi chiều Ghi

chú

2

30/9

- Lễ phát động: Tuần lễ

hưởng ứng học tập suốt

đời. Thời gian: 6h45 –

7h00 phút

-14h00: Họp Hội đồng kỷ luật

lần 1

-Dạy thêm học thêm

 2

   Nơi nhận:

             - Gửi Email; Zalo ( T/b);

             - BGH, TTr, Đoàn, Công đoàn;

             - Lưu VT.

      HIỆU TRƯỞNG

        Nguyễn Văn Thịnh

- Từ 7h00 đến 8h45: Tuyên

truyền Pháp luật về ANGT,

PC tệ nạn xã hội( TP: Lãnh

đạo trường; BCH Công

đoàn; BCH đoàn TN; 35

GVCN; Tổ VP. Đồng chí

Hòa phụ trách chỉ đạo)

- Từ 8h45: học bình

thường( 3 tiết)

3 01/10
Học  chính khóa theo TKB

Dạy thêm học thêm

4 02/10

Học  chính khóa theo TKB - 14h30 Họp phụ huynh, học

sinh đội tuyển HSG

- Dạy thêm học thêm

- 15h30: Dự kiến họp BCH Hội

PH( Đ/c Hòa phối hợp lên lịch)

5
03/10 Học  chính khóa theo TKB Dạy thêm học thêm

6 04/10 Học  chính khóa theo TKB Dạy thêm học thêm

7 05/10 Học  chính khóa theo TKB

CN

06/10 -BDHSG k12

-Tổ chức giải bóng đá nam

HS

-BDHSG k12

- Tổ chức giải bóng đá nam HS

		2024-09-28T09:10:21+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thịnh<thinhnv.tk3@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-28T09:10:39+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Thịnh<thinhnv.tk3@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!